
  

 

 

Nordhydraulic AB levererar hydrauliska ventiler och styrningar till världsledande kunder inom mobil 
hydraulik. Vi är idag ca 180 anställda och finns i Kramfors.  
Nordhydraulic ingår i den tyska HYDAC-koncernen med ca 9500 anställda i 50 olika företag runt om i 
världen.  
 
 
Arbetsuppgifter Konstruktör på R&D-avdelningen  
I rollen som konstruktör arbetar du med att förbättra befintliga produkter samt utveckla nya 
produkter, ofta då i projekt.  
 
Uppgifter som kan ingå är tex beräkningar,  konstruktion, skriva provbegäran, vara med i provning i 
vårat hydraulik lab, kundkontakter, ta fram kravspecifikationer, produktionsoptimera konstruktionen. 
Samarbete är viktigt, både inom avdelningen men även med andra avdelningar, tekniska säljare och 
övriga.  
 
Kompetens 
Har en teknisk utbildning, högskoleingenjör eller civilingenjör I maskinteknik. Du innehar 
grundläggande kunskaper i hydraulik, beräkning och konstruktion. Stor erfarenhet i SolidWorks. 
Vidare har du god förmåga att läsa ritningar och kunskaper i Officepaketet samt kännedom av 
affärssystem. Har du tidigare erfarenhet av Monitor eller SAP är det meriterande, men inget krav för 
tjänsten. Det är meriterande om du har praktisk erfarenhet av mobila maskiner för att bättre förstå 
hur våra produkter påverkar våra kunders produkter.  Då Nordhydraulic är en del i en internationell 
koncern så krävs det goda kunskapar i både svenska och engelska i såväl tal som skrift 
 
Person 
Vi tror att dina personliga egenskaper är avgörande för hur väl du kommer trivas i rollen hos 
Nordhydraulic. Du är en flexibel, metodisk och ordningsam person med teamkänsla . 
 
Ansökan 
Sista ansökningsdag se annons 
Urval och intervjuer sker löpande. 
 
Vid frågor ang. rekryteringen är du varmt välkommen att kontakta Lars Hallin på 070 – 480 70 17  
 
 Vi har gjort vårt medieval och undanber oss kontakt med säljare av annonser/rekryteringstjänster. 
 
http://www.nordhydraulic.se/  
http://hkig.se/  
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